Erdbeer-Kidsekuchen

Betriebsrezept: 1 Blech, 60 x 40 cm

1200 g

800 g
600 g
1400 g
1000 g
1000 g

12004

500 g

04,2007 Qu

Miirbeteig, 1 Stiick, angebacken

Kdsemasse

Kdse-Frisch flach

Eier

Wasser glatt riihren
Magerquark, gut abgelaufen

Joghurt

Fruchti-Top Erdbeere

Dekor

Geleeguss mit
Colorado neutral

Friihlingsverfiihrerisch:
Knuspriger Miirbeteig
mit einer fruchtig-frischen
Erdbeer- und einer leichten
Joghurt-Quarkfiillung.

Perfekt mit
Kdse-Frisch flach!

Herstellung

Die Kasemasse aufstreichen und
Fruchti-Top Erdbeere mit 12er Lochtiille
diagonal aufspritzen.

Abbacken.

Backtemperatur: ca. 200 °C

(=30 °Cunter Brotchenbacktemperatur)
Backzeit: 45 bis 50 Minuten

Nach dem Auskiihlen mit Geleeguss
abglanzen.
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